
NEWS　最新情報　

　2018.12.28　年末・年始休業日のお知らせ

見開きページに下記内容を表示願います。

納品カレンダー

日 月 火 水 木 金 土

23 24 25 26 27 28 29

× 〇 〇 〇 〇 〇 〇

日 月 火 水 木 金 土

30 31 1月1日 1月2日 3 4 5

〇 × × × 〇 〇 〇

弊社休業期間　　12/31（月）から1/2（水）　3日間

〇　納品日

×　休業日

株式会社KCC

　旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

2019年は、より満足度の高いサービスを提供できるよう努めて参りますので、

本年もお引き立てのほど、宜しくお願いいたします。


